                                                                  Częstochowa, dnia 04.07.2006 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-61  /06

                                                                 Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu

               jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii.

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania:

Do SIWZ – opis przedmiotu zmówienia pkt.3.2.

Pytanie:  Mamy wątpliwości co do zapisu „Na czas trwania umowy Wykonawca zabezpiecza 

               instrumentarium w kasecie do zakładania implantów”.

               Prosimy o dokładne sprecyzowanie, jakiego instrumentarium oczekuje zamawiający 

               do poszczególnych zadań, tak żeby uniknąć ewentualnych nieporozumień podczas 

               realizacji dostaw. Prosimy również, o dokładne sprecyzowanie, których zadań 

               dotyczy ten zapis  / Część przedmiotu zamówienia (np. zastawki, drenaże, opony) 

               zwykłe nie wymaga żadnego specjalistycznego instrumentarium i jest implantowana 

               przy pomocy standardowych narzędzi chirurgicznych dostępnych na każdym bloku 

               operacyjnym.

Odpowiedź: W Załączniku Nr 1 do SIWZ  Zamawiający przy każdej części określił czy jest 

                     wymagane dostarczenie pełnego instrumentarium niezbędnego do założenia 

                     implantu. 

                     Ponadto zamawiający w części XI – Płytki do fiksacji odłamów kostnych i płata 

                     kostnego wprowadza ppkt. b o treści „pełne instrumentarium”. 

Do projektu umowy § 10, ust.1a.

Pytanie:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę brzmienia projektu umowy na: 

               „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie 

                określonego w umowie towaru, w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części 

                zamówienia za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wartości towaru nie 

                dostarczonego w terminie”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 13.07.2006 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 13.07.2006 godz. 10:30

                                                                                         Z a t w i e r d z i ł:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

Mgr Henryk Kromołowski

                                                                  Częstochowa, dnia 06.07.2006 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-61  /06

                                                                 Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu

               jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii.

Informujemy, że do w/w postępowania w dniu 5.07.2006 r. wpłynęło zapytanie:

Dotyczy : Pakietu 10- „ Czy zestaw ma zawierać jedną czy dwie igły ?.”

Odpowiedź:  Nie dotyczy . W/w pakiet nie zawiera igieł.

                                                                                           Z a t w i e r d z i ł:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

Mgr Henryk Kromołowski
                                                                  Częstochowa, dnia  10. 07.2006 r 

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 61 / 06

Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu

               jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii.

Informujemy, że do w/w postępowania w dniu  07.07.2006 r. wpłynęło zapytanie:

Dotyczy : Pakietu IX- „ Czy zestaw ma zawierać jedną czy dwie igły ?.”

Odpowiedź:  Tak , zestaw ma zawierać jedną igłę.



Ponadto zamawiający w w/w pakiecie wprowadza modyfikacje w wyniku czego , otrzymuje on brzmienie :

„ Pakiet IX
1. Zestaw do vertebroplastyki






10 szt.

a. cement kostny przystosowany do vertebroplastyki, widoczny na zdjęciach radiologicznych

b. urządzenie do aplikacji cementu

c. igła do nakłucia kręgu z łącznikami do aplikatora cementu

2.  Igła do nakłucia kręgu z łącznikami do aplikatora cementu


5 szt.

Ocena techniczna:

Czas aplikacji cementu minimum 5 minut 
10 pkt., za każdą minutę powyżej 5 minut dodatkowo 15 pkt, maksymalnie 85 pkt.

Urządzenie do aplikacji cementu kostnego działające na zasadzie gwintu, umożliwiające płynne podawanie cementu kostnego





15 pkt.

Inne rozwiązania techniczne





5 pkt.    ”.
Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 17.07.2006 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 17.07.2006 godz. 10:15

                                                                                           Z a t w i e r d z i ł:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

Mgr Henryk Kromołowski
